PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2012 г                               № 35-П
О внесении изменения в Положение о Департаменте государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Департаменте государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 09.12.2008 № 500-П «Об утверждении Положения о Департаменте государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области».

Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                           С.И.Морозов

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Департаменте государственного имущества и
земельных отношений Ульяновской области

Раздел 2 дополнить пунктом 2.22 следующего содержания:
«2.22. Принимает решения о передаче религиозным организациям государственного имущества Ульяновской области религиозного назначения или о подготовке предложений о включении этого имущества в план передачи религиозным организациям имущества религиозного назначения либо об отказе в передаче этого имущества.».
___________________
3001ек1